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NJOFTIM PER REZULTATET E PERZGJEDHJES SE KANDIDATEVE

Bazuar né Ligjin pér Zyrtarét Publik 08/L -197 neni 9
Konkurimit pér Népunésit Teknik dhe mbéshtetés

Grezda”Gjakové, Komisioni Pérzgjedhés i eméru
Publik me nr.prot. 3167 i datés 03.09.2025 pér Higj

Né mbéshtetje t& nenit 9 Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurimit
vlerésimit t¢ kandidatéve nga pérzgjedhja e kandid

Intervistimi me Gojé por jo edhe me testim me shkrim.

Procedurat e pérzgjedhjes jané mbajtur me daté 13.10.2025
Rezultatet pérfundimtare publikohen sipas keétij:

5, 96 dhe Rregulloren (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e
;Nj&sija e Burimeve Njerézore né Spitalit t& Pérgjithshem ‘Isa
ar me Vendim Nr. 3527 t& datés 09.10.2025 sipas Konkursit
ienist/e (2 pozita) njofton se,

pér Népunésit Teknik

atéve &shté béré me vlerésimin nga Jetéshkrimi dhe

duke filluar nga ora 12:00 né SP”Isa Grezda”-Gjakové.

Pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér vendin e punés Higjienist/e (2 pozita) si n& vijim:

Kandidatét e pranuar :

Wr. Kodi Pikét e Jetshkrimi Piket e Intervistimit Totali
1 50 20 56.33 76.33
2 46 22 53.33 75.33
Kandidatét e pa pranuar :
Nr.| Kodi Pikét e Jetshkrimi Piket e Intervistimit Totali
1 72 14 36 50
38 13.33 35 48.33

Pér fillimin e punés dhe procedurave tjera, kandidatet do t& njoftohen me kohé népérmjet NJBNJ —SP”[sa

Grezda”Gjakové.

Késhilla Juridike;Kandidatét e pakénaqur mund t& parashtrojné ankese brenda ne afatit prej tridhjeté (30) ditéve nga dita e
publikimit t& kétij rezultati,ankesa dorézohet né Zyren e Burimeve Njerézore pér Komisionin e Ankesave né SP-Gjakové

Anétarét e Komisionit t& pranimit:




